38. Menurut perhitungan Armyn, ia lahir kira-kira tahun 1809, dengan perhitungan: tahun meninggalnya dikurangi 92 tahun usianya, tetapi menurut perhitungan penulis, ia lahir kira-kira tahun 1811, dengan perhitungan tahun meninggalnya, 1321H dikonversi menjadi 1903 (1 Muharram 1321 Hijriah jatuh pada tanggal 30 Maret 1903 (lihat www.islamicfinder.org) dikurangi 92 tahun usianya, sehingga menjadi 1811.

²⁵Burhan P. Liang, “Kisah di Balik Mesjid Tua, Tulila dari Tor Guba,” dalam *Analisa*, (Minggu, 8 Mei 1977), h. 12 (informasi dari Junjungan Harahap, cucu Syaikh Zainal Abidin).